Grand Cayman KY1 -1108

Cayman Islands

總辦事處及香港主要營業地點：

香港

干諾道中200號

信德中心

西座

26樓

2607室

敬啟者：

(1)建議更新

計劃授權限額及服務供應商分限額

(2)委任核數師

及

(3)股東特別大會通告

緒言

本通函旨在向股東提供 (i)有關建議更新計劃授權限額及服務供應商分限額的資

料； (ii)獨立董事委員會就建議更新計劃授權限額及服務供應商分限額向獨立股東提

董 事 會 函 件

– 4 –

供的推薦建議； (iii)獨立財務顧問就建議更新計劃授權限額及服務供應商分限額向

獨立董事委員會及獨立股東提供的推薦建議； (iv)委任新任核數師；及 (v)股東特別

大會通告。

建議更新計劃授權限額及服務供應商分限額

現有計劃授權限額及服務供應商分限額的背景

二零二三年股份獎勵計劃乃於二零二三年十二月二十九日獲股東採納。根據現

有計劃授權限額，根據二零二三年股份獎勵計劃可予授出的股份數目最多不得超過

75,105,478股，相當於二零二三年十二月二十九日（即二零二三年股份獎勵計劃獲批

准當日）已發行股份總數約10%。

由於服務供應商分限額乃根據計劃授權限額的 10%釐定，故可授予服務供應商

的獎勵所涉及的股份數目最多不得超過 7,510,547股，相當於當時已發行股份總數約

1%。

根據現有計劃授權限額授出獎勵股份

茲提述本公司日期為二零二四年一月三十一日及二零二四年十二月四日的公

告，內容有關按現有計劃授權限額授出獎勵股份。

自二零二三年十二月二十九日採納二零二三年股份獎勵計劃當日起至最後可行

日期止期間，根據二零二三年股份獎勵計劃以零代價向合資格參與者（有條件）授出

75,105,478股獎勵股份，相當於最後可行日期已發行股份總數約 8%。於75,105,478股

獎勵股份中， ( i ) 3 ,600 ,000股獎勵股份（ 相當於最後可行日期已發行股份總數約

0.38%）授予七名董事（其中一名於最後可行日期已辭任執行董事）；及 71,505,478股

獎勵股份（相當於最後可行日期本公司已發行股本約7.62%）授予50名本公司僱員。

董 事 會 函 件

– 5 –

於最後可行日期，根據二零二三年股份獎勵計劃按現有計劃授權限額授出的獎

勵股份詳情載列如下：

授出日期

承授人類別及於

本集團擔任的職位

購買價

（港元） 歸屬期或條件

已授出

獎勵股份

數目

已失效

獎勵股份

數目

建議調整

前獎勵

股份數目

因供股完成而建議

調整已授出獎勵

股份數目

經建議調整

後獎勵股份

數目

二零二四年

一月三十一日

25名僱員 零

（附註 1）

二零二四年

一月三十一日

至二零二五年

一月三十日

7,540,000 (1,180,000) 6,360,000 — 6,360,000

二零二四年

十二月四日

執行董事： 零

（附註 2）

二零二四年

十二月四日至

二零二六年

十二月三日

（附註 3）

徐志宏博士 750,000 — 750,000 187,500

（附註 4及 5）

937,500

趙奕文先生 750,000 — 750,000 187,500

（附註 4及 5）

937,500

李陽先生 750,000 — 750,000 187,500

（附註 4及 5）

937,500

獨立非執行董事：

鄒海燕先生 200,000 — 200,000 50,000（附註 4及 5） 250,000

蕭妙文先生，MH 200,000 — 200,000 50,000（附註 4及 5） 250,000

劉皖文女士 200,000 — 200,000 50,000（附註 4及 5） 250,000

前董事：

呂鎧麟先生 750,000 (750,000) — — —

25名僱員 63,965,478 (35,478) 63,930,000 15,982,500

（附註 4及 5）

79,912,500

小計 67,565,478 (785,478) 66,780,000 16,695,000 83,475,000

總計 75,105,478 (1,965,478) 73,140,000 16,695,000 89,835,000

附註：

1. 股份於授出日期二零二四年一月三十一日的收市價為每股 0.69港元。按股份於授出日期在

聯交所每日報價表所報收市價每股0.69港元計算，獎勵所涉及 7,540,000股獎勵股份（「二零二

四年一月獎勵股份」）的價值約為 5.20百萬港元。已歸屬的二零二四年一月獎勵股份合共

6,360,000股現正處理行政程序，以便配發及發行予各承授人。

2. 股份於授出日期二零二四年十二月四日的收市價為每股 0.57港元。按股份於授出日期在聯

交所每日報價表所報收市價每股 0.57港元計算，獎勵所涉及 67,565,478股獎勵股份的價值約

為38.51百萬港元。

3. 所涉及的獎勵股份均於授出日期起計12個月屆滿時歸屬（一名僱員承授人除外，其獲授獎勵

所涉及的獎勵股份其中 50%將於授出日期起計 12個月屆滿時歸屬，餘下 50%則於授出日期

起計24個月屆滿時歸屬）。

董 事 會 函 件

– 6 –

4. 茲提述本公司日期為二零二五年二月六日的公佈，內容有關（其中包括）本公司按於記錄日

期每持有四 (4)股股份獲發一 (1)股供股股份的基準進行供股（「供股」）。於供股完成後，已發

行股份總數由 751,054,785股增加至 938,818,481股。於供股完成後，已授出但尚未歸屬的獎勵

股份（「二零二四年十二月獎勵股份」）為 66,780,000股。根據二零二三年股份獎勵計劃的規